АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2013

	№
	41а

	О  предоставлении муниципального имущества в аренду ООО «Бакчартеплосети»

	            Рассмотрев заявление директора ООО «Бакчартеплосети» Н.Ю. Кусковой, в соответствии с пунктом 11 части 1  статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», руководствуясь Решением Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 г. № 26  «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Бакчартеплосети» в аренду следующее муниципальное  имущество:
 Наименование

Описание и технические характеристики имущества

Местоположение

Нежилое здание (котельная № 2)

Одноэтажное кирпичное здание 1980 года постройки, общей площадью 225,90  кв.м.

Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Таежная,  д. 51

Нежилое здание (котельная № 3)

Одноэтажное кирпичное здание 1977 года постройки, общей площадью 175,2  кв.м.

Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Целинная, д. 4

Нежилое здание (котельная)

Одноэтажное кирпичное здание 1978 года постройки, общей площадью 37,3  кв.м.

Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Октябрьская, д. 37

Сооружение коммунальной инфраструктуры (теплотрасса)

-

Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар

2. Поручить специалистам Администрации Бакчарского сельского поселения заключить договор аренды на  имущество, указанное в п. 1., сроком на 30 календарных дней  с  06 мая 2013 года по 04 июня 2013 года;

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой

	И.о. Главы Бакчарского сельского поселения

	Л.Г. Болохнина